PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 77/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que em conjunto com a Diretoria competente, para

que realize, a construção do restante da ciclo faixa existente em volta do recinto de Exposições

Prefeito António Toledo.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender o anseio de diversos

munícipes lindoianos que utilizam o local para pratica de esportes e lazer.

Insta salientar, que realização desta benfeitoria, irá proporcionar mais segurança e

conforto para nossos munícipes e turistas, que utilizam o local.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de
um assunto de interesse público.

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador

José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador

Maicon Jorge da Rosa
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
A vën id^R Îo^o  Peixe^^éO -J^rdim  Estância Lindoia - CEP 15.950-000 - IIN D O IA/S P ^

Contato : (19) 3898-1125- E-m qiiratendimento@ cam aralindòia.sp,gòy.^""

^3/O2021